
Otsuse EELNÕU nr 47 

   eelnõu algataja: 

Häädemeeste Vallavalitsus 

 
 

 

 

HÄÄDEMEESTE VALLAVOLIKOGU 

 

OTSUS 

 

 

 

Häädemeeste        9. oktoober 2025 nr … 

 

 

Häädemeeste valla 2025. aasta 

investeerimistegevus 

 

Häädemeeste Vallavolikogu 27.03.2025 määrusega nr 3 kinnitatud Häädemeeste 2025. aasta 

eelarve nägi ette  materiaalsete  varade soetamiseks ja renoveerimiseks 1 261 838 eurot 

(kuluartikkel 1551).  Eelarve seletuskiri nägi ka ette jaotuse, kuidas investeeringuks mõeldud 1,26 

miljonit eurot objektide vahel jaguneb. Häädemeeste Vallavolikogu 28.06.2018 määruse nr 19 

„Häädemeeste valla põhimäärus“ § 86 sätestab, et eelarve täitmist ja raamatupidamist korraldab 

vallavalitsus. Arvestades investeeringuobjektide olulisust, teeb vallavalitsus ettepaneku kinnitada 

eelarve investeerimistegevuse sisene vahendite muudatus vallavolikogu otsusega.  

 

Häädemeeste Vallavalitsus teeb ettepaneku vallavolikogu poolt kinnitatud eelarve  kuluartikli 

1551 siseseks muudatuseks – suurendades 2025. aastal Uulu turuplatsi asfalteerimiseks ettenähtud 

summat (algselt 12 tuhat eurot) 12,4 tuhande euro võrra 24,4 tuhande euroni, vähendades selleks 

teiste objektide investeeringuks ettenähtud vahendeid.  

 

Häädemeeste Vallavolikogu 27.03.2025 määrusega nr 3 kinnitatud Häädemeeste valla 2025. aasta 

eelarvet ei muudeta. Häädemeeste Vallavalitsuse ettepanek on vähendada järgmiste 

investeeringuobjektide investeeringuid: 

 

I. Häädemeeste turuplatsi asfalteerimine 

Tööd 2025. aastal ei teostata ning selleks ettenähtud 8 tuhat eurot omavahendeid suunata Uulu 

turuplatsi asfalteerimise katteks. Häädemeeste turuplatsi asfalteerimise tööga arvestatakse  2026 

aasta eelarve koostamisel (tööde teostamine eeldab Transpordiameti kooskõlastust). 

 

II. Investeeringud teede ehitusse ja renoveerimisse  

Tööd 2025. aastal on  teostatud ja  vabad vahendid 4,4 tuhat eurot suunata Uulu turuplatsi 

asfalteerimise katteks. 

 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 6 lõike 1, Häädemeeste Vallavolikogu 

otsustab: 

 

1. Anda luba Häädemeeste Vallavalitsusel kasutada Häädemeeste valla 2025. aasta eelarves 

materiaalsete  varade soetamiseks ja renoveerimiseks ettenähtud vahenditest kuni 24 400 eurot 

Häädemeeste vallale kuuluva Uulu turuplatsi asfalteerimine investeeringu katteks. 

 

2. Otsuse peale võib esitada vaide Häädemeeste Vallavolikogule haldusmenetluse seaduses 

sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teadasaamise päevast või päevast, millal oleks 

pidanud otsusest teada saama või esitada kaebuse Tallinna Halduskohtule halduskohtumenetluse 

seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest. 



 

3. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 
 

/allkirjastatud digitaalselt/ 

 

Madis Mätas 

volikogu esimees 

  



 

 

SELETUSKIRI 

Otsuse eelnõu „Häädemeeste valla 2025. aasta investeerimistegevus“ juurde. 

 

Eelnõu eesmärk 

Eelnõu eesmärgiks on suurendada Häädemeeste valla 2025. aasta eelarverea siseselt Uulu 

turuplatsi asfalteerimiseks ettenähtud summat 12 tuhandelt eurolt 24,4 tuhande euroni. 

 

Eelnõu juriidiline alus 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seadus § 6 lõike 1 kohaselt on omavalitsusüksuse ülesanne 

korraldada vallas heakorda ning valla teede ehitamist ja korrashoidu. 

KOKS § 45 lõike 5 kohaselt on otsuse vastuvõtmiseks vajalik volikogu poolthäälte enamus. 

 

Eelnõu sisu 

Häädemeeste Vallavalitsuse poolt läbiviidud kordushange (riigihanke viitenumber 299738) 

Häädemeeste valla 2025. aasta eelarves ettenähtud investeeringute tegemiseks (Uulu turuplatsi 

renoveerimine) andis tulemuse, mille kohaselt on võimalik 2025. aastal korraldada turuplatsi 

asfalteerimistööd 24400 euro eest (sh käibemaks). Tööde teostamiseks on vaja suurendada 

Häädemeeste valla 2025. aasta eelarves Uulu turuplatsi renoveerimiseks ettenähtud vahendeid.  
 

Eelnõuga antakse luba Häädemeeste Vallavalitsusele kasutada Häädemeeste valla 2025. aasta 

eelarves materiaalsete varade soetamiseks ja renoveerimiseks ettenähtud vahenditest (1261838 

eurot) kuni 12 400 eurot Häädemeeste vallale kuuluva Uulu turuplatsi asfalteerimise investeeringu 

katteks. 

 

 

Otsuse jõustumine 

Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

 

Seletuskirja koostas 

 

Andres Annast 

vallasekretär 

Valli Tiido 

finantsjuht 

01.10.2025 
 


